

---

# SRZ ApS

**CVR-nr.: 28283148**

Solvænget 136  
7470 Karup J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2025**

---

**Sune Rzepka**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SRZ ApS  
Solvænget 136  
7470 Karup J

CVR-nr.: 28283148  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 4.646 for tiden 01.01 - 31.12.2024. Balancen viser en egenkapital 31.12.2024 på DKK 300.091.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## **Udeladt revision**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.755</b>	<b>-5.643</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.755</b>	<b>-5.643</b>
Andre finansielle indtægter		2.109	1.814
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.646</b>	<b>-3.829</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.646</b>	<b>-3.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-139.646	-125.829
<b>I alt</b>		<b>-4.646</b>	<b>-3.829</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 392.276	kr. 602.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>392.276</b>	<b>602.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>392.276</b>	<b>602.888</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.091	179.737
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>300.091</b>	<b>426.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.060	173.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.185</b>	<b>176.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.185</b>	<b>176.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>392.276</b>	<b>602.888</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0